CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, DO GABARITO OFICIAL E DO RESULTADO DOS
RECURSOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 008/2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR, após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, o GABARITO OFICIAL para todos os
empregos relacionados no Edital Nº 008/2022:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Para o emprego de Operador de Britador fica indeferido o recurso para a questão: 19.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
Para o emprego de Operador de Britador fica anulada a questão: 13.

3 - GABARITO OFICIAL:

 Operador de Britador (Mogi Guaçu) e Operador de Britador (São José do Rio Pardo)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Resposta C B D A C B C B D A D B Nula D D A D B C A A A B C B

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Operador de Britador (Mogi Guaçu) e Operador de Britador (São José do Rio Pardo) foram
classificados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

III – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São José do Rio
Pardo, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

2 – No ato da contratação, o candidato aprovado no Processo Seletivo, deverá apresentar/comprovar os
documentos indicados no Item 14.2 do Edital Completo.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 24 de novembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE BRITADOR (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22900065 Alan dos Santos Silvério 416990095 96,0 20/12/1984
2 22900043 Michel André Gonçalves 304345428 84,0 31/10/1981
3 22900016 Alexandre Aparecido Franca Sacramento 288577899 80,0 19/04/1979
4 22900008 Antonio Jose Simoes 328661387 80,0 16/11/1980
5 22900048 Rodrigo de Oliveira 336470952 76,0 12/05/1981
6 22900056 Anderson Maller Souza Ribeiro 481078526 76,0 26/08/1991
7 22900020 Pablo Donzeti Caetano Bonaretti 424457891 68,0 25/03/1994
8 22900006 Ryan Amaral da Cruz 59808020 68,0 06/03/2002
9 22900024 Mario Sergio Lazaro 41926386x 64,0 13/03/1995

10 22900058 Anisio de Souza Pereira Junior 522346297 64,0 09/03/1999
11 22900011 Claudemir Francisco Leandro 406745560 60,0 03/12/1987
12 22900040 Thais Carina Faquinete Alexandre 459732766 60,0 25/01/1996
13 22900070 Fernando Augusto Pimentel Cossa 53350675 60,0 31/03/1997
14 22900004 Ueslei Bispo de Matos da Costa 624875854 60,0 23/09/1999
15 22900022 Eder Aparecido da Silva 452193783 56,0 10/11/1985
16 22900060 Umberto Pereira dos Santos 467510945 56,0 07/06/1996
17 22900039 Franciele Cassimiro da Silva 526563898 56,0 05/07/1999
18 22900062 Donizeti Patrocínio Bonaretti 19499505 52,0 22/10/1965

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE BRITADOR (MOGI GUAÇU)

22900002 22900007 22900017 22900027 22900045 22900054
22900003 22900012 22900026 22900032 22900049 22900063

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE BRITADOR (SÃO JOSÉ DO RIO PARDO)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22900028 Levi de Souza Filho 41922063X 80,0 30/11/1982
2 22900025 Paulo Eduardo Gonçalves Menossi 420146878 80,0 27/05/1986
3 22900077 Roberto Passos de Pauli 490168073 80,0 07/01/1993
4 22900042 Tiago Roberto da Silva Calcagnoto 481921904 76,0 22/05/1992
5 22900014 Walmir da Silva Barbosa 5075297 72,0 11/12/1978
6 22900069 Flavio Henrique Zachi 19822247 68,0 23/06/1970
7 22900074 Antonio Carlos de Jesus 18261861 56,0 15/11/1964
8 22900019 Thiago Sabino Dias 463719190 56,0 06/05/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE BRITADOR (SÃO JOSÉ DO RIO PARDO)

22900021 22900052 22900068

Mogi Guaçu, 24 de novembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL